[image: image1.png]

администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "04" мая  2010 г.

                                           № 170

	О подготовке проекта генерального плана МО Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района   Ленинградской области

           В целях планирования развития территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение , руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 2 статьи 23, частью 2 статьи 24 и на основании пункта 1 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта генерального плана МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области применительно к населенному пункту  деревня Тихковицы с установлением границ данного населенного пункта.

2. Разработчика проекта генерального  плана муниципального образования и подрядчика инженерных изысканий  определить на конкурсной основе  в соответствии с действующим  законодательством .

3. Финансирование работ осуществлять за счет средств бюджета МО Большеколпанское сельское поселение.

4. Постановление  от 07.08.2009 года  № 440 «О подготовке проекта генерального плана МО Большеколпанское сельское поселение  применительно к населенным   пунктам деревня Вопша и  деревня Тихковицы с изменением границ данных населенных пунктов» считать утратившим силу.

5. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».
                 Глава администрации:                                                                   М.В. Бычинина